WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże metalowe i końcówki /
Węże metalowe ciśnieniowe
1222_PL2018_0_1 1
Ciśnieniowe węże metalowe – charakterystyka i zastosowanie
Elastyczne ciśnieniowe węże i przewody metalowe znajdują zastosowanie dla warunków pracy i wymagań, których
nie są w stanie spełnić węże wykonane z gumy lub tworzyw.

dynamiczny prom.
zagięcia [mm]
masa
[kg/m]
TB-METALFLEX-M-010 10,1 15,8 110 50 130 0,23
TB-METALFLEX-M-012 12,2 18,5 80 65 140 0,26
TB-METALFLEX-M-016 16,2 23,8 64 65 160 0,33
TB-METALFLEX-M-020 20,3 28,3 64 70 170 0,53
TB-METALFLEX-M-025 25,4 34 50 100 190 0,70
TB-METALFLEX-M-032 32,5 44,8 40 115 265 1,14
TB-METALFLEX-M-040 41,7 53,6 30 150 290 1,37
TB-METALFLEX-M-050 52 64 28 160 320 1,61
TB-METALFLEX-M-065 66 79,5 24 175 430 2,15
TB-METALFLEX-M-075 76 93,5 18 210 520 2,29
TB-METALFLEX-M-100 103 120,5 16 225 640 3,25
TB-METALFLEX-M-125 125 152 12 318 900 5,78
TB-METALFLEX-M-150 151 182 10 353 1050 6,20
TB-METALFLEX-M-200 197,5 231,8 8 456 1180 9,90
METALICA / F
Wąż stalowy do zastosowań statycznych

statyczny promień
zagięcia [mm]
dynamiczny promień
zagięcia [mm]
TB-METALICA-F-006 6,3 10,6 150 25 80
TB-METALICA-F-008 8,4 13,2 112 32 124
TB-METALICA-F-010 10,1 15,4 97 38 130
TB-METALICA-F-012 12,4 17,7 75 45 140
TB-METALICA-F-016 16,4 23,3 60 58 160
TB-METALICA-F-020 20,3 28,2 62 70 170
TB-METALICA-F-025 25,4 33,7 43 85 190
TB-METALICA-F-032 33,8 43 46 105 260
TB-METALICA-F-040 39,8 51,4 42 130 300
TB-METALICA-F-050 50,2 62 32 160 320
TB-METALICA-F-065 63 80 35 200 460
TB-METALICA-F-080 80 98 35 240 660
TB-METALICA-F-100 99 118 25 290 750
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże metalowe i końcówki /

średnica
zewnętrzna
 [mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
dynamiczny*
promień zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
TB-BFLEX1-006 6 15 140 560 100 0,28
TB-BFLEX1-010 10 18 100 400 125 0,39
TB-BFLEX1-012 12 23 90 360 125 0,50
TB-BFLEX1-016 16 28 65 260 150 0,55
TB-BFLEX1-020 20 31,5 55 220 150 0,62
TB-BFLEX1-025 25 37,5 48 192 175 0,80
TB-BFLEX1-032 32 47 38 152 200 1,15
TB-BFLEX1-040 40 55,5 34 136 250 1,50
TB-BFLEX1-050 50 71 31 124 350 2,10
TB-BFLEX1-065 65 88,5 27 108 500 2,65
TB-BFLEX1-080 80 100 24 96 525 3,13
TB-BFLEX1-100 100 130 15 60 625 4,15
TB-BFLEX1-125 125 169 14 56 750 6,40
TB-BFLEX1-150 150 183 9 36 900 7,85
TB-BFLEX1-200 200 241 8 32 1020 11,20
TB-BFLEX1-250 250 290 6 24 1220 15,30
* - statyczny promień zagięcia wynosi 60% dynamicznego promienia zagięcia
B-FLEX – (podwójny oplot)
indeks DN [mm]
średnica
zewnętrzna
 [mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
dynamiczny*
promień zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
TB-BFLEX2-006 6 17,6 250 1000 100 0,40
TB-BFLEX2-010 10 20,6 155 620 125 0,56
TB-BFLEX2-012 12 25,5 131 524 125 0,71
TB-BFLEX2-016 16 30 105 420 150 0,75
TB-BFLEX2-020 20 34,6 93 372 150 0,90
TB-BFLEX2-025 25 40,5 77 308 175 1,13
TB-BFLEX2-032 32 51 62 248 200 1,70
TB-BFLEX2-040 40 60 46 184 250 2,20
TB-BFLEX2-050 50 75 43 172 350 3,05
TB-BFLEX2-065 65 91 37 148 500 3,90
TB-BFLEX2-080 80 105 34 136 525 4,55
TB-BFLEX2-100 100 136 18 72 625 6,05
TB-BFLEX2-125 125 165 17 68 750 9,10
TB-BFLEX2-150 150 188 14 56 900 11,50
TB-BFLEX2-200 200 246 14 56 1020 16,20
TB-BFLEX2-250 250 295 10 40 1220 20,80
* - statyczny promień zagięcia wynosi 60% dynamicznego promienia zagięcia
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże metalowe i końcówki /

średnica
zewnętrzna
 [mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
dynamiczny*
promień zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
TB-CFLEX1-006 6 15 160 640 75 0,33
TB-CFLEX1-010 10 18 138 552 90 0,48
TB-CFLEX1-012 12 23 103 412 100 0,60
TB-CFLEX1-020 20 31,5 62 248 115 0,75
TB-CFLEX1-025 25 37,5 52 208 125 0,95
TB-CFLEX1-032 32 47 42 168 150 1,40
TB-CFLEX1-040 40 56,5 38 152 200 1,75
TB-CFLEX1-050 50 71 34 136 275 2,45
TB-CFLEX1-065 65 86,5 31 124 350 3,00
TB-CFLEX1-080 80 100 27 108 400 3,55
TB-CFLEX1-100 100 130 17 68 500 4,80
TB-CFLEX1-125 125 159 16 64 660 7,50
TB-CFLEX1-150 150 183 10 40 760 9,10
* - statyczny promień zagięcia wynosi 60% dynamicznego promienia zagięcia
C-FLEX – (podwójny oplot)
indeks DN [mm]
średnica
zewnętrzna
 [mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
dynamiczny*
promień zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
TB-CFLEX2-006 6 17,5 275 1100 75 0,45
TB-CFLEX2-010 10 20,5 172 690 90 0,65
TB-CFLEX2-012 12 25,5 155 620 100 0,80
TB-CFLEX2-020 20 34,5 110 440 115 1,00
TB-CFLEX2-025 25 40,5 90 360 125 1,25
TB-CFLEX2-032 32 51,5 69 276 150 1,95
TB-CFLEX2-040 40 60,5 52 208 200 2,45
TB-CFLEX2-050 50 75,5 48 192 275 3,40
TB-CFLEX2-065 65 91,5 41 164 350 4,20
TB-CFLEX2-080 80 106 38 152 400 5,00
TB-CFLEX2-100 100 136 20 80 500 6,70
TB-CFLEX2-125 125 165 19 76 660 10,20
TB-CFLEX2-150 150 188 15 60 760 12,70
* - statyczny promień zagięcia wynosi 60% dynamicznego promienia zagięcia
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże metalowe i końcówki /

indeks DN [mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
minimalna
długość
przy
wibracjach
[mm]
min. promień zagięcia [mm]
warunki statyczne warunki dynamiczne
TB-UFBX-006 6 11,4 166,9 76 25 109
TB-UFBX-010 10 16,3 100 89 38 152
TB-UFBX-012 12 20,6 94,8 108 44 165
TB-UFBX-020 20 27,4 71,7 114 70 203
TB-UFBX-025 25 35,3 64,8 140 89 203
TB-UFBX-032 32 42,9 46 152 114 254
TB-UFBX-040 40 49,8 40 159 127 254
TB-UFBX-050 50 64,3 33 191 178 356
TB-UFBX-065 65 78,5 26 191 201 406
TB-UFBX-080 80 93,7 25,9 279 210 483
TB-UFBX-100 100 122,4 17,9 305 279 559
TB-UFBX-125 125 151,4 23,4 330 343 711
TB-UFBX-150 150 180,3 14,5 356 406 864
TB-UFBX-200 200 232,7 15,2 508 508 1067
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże o specjalnej konstrukcji i ze specjalnych materiałów / Węże metalowe i końcówki /
Węże metalowe ciśnieniowe

Współczynnik bezpieczeństwa 4:1 (dla warunków dynamicznych).
indeks
DN
[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
min. promień zagięcia
[mm]
warunki statyczne warunki dynamiczne
TB-PARNOR-006 6 11,4 140 23 110
TB-PARNOR-008* 8 15,2 115 28 130
TB-PARNOR-010* 10 17,8 100 32 150
TB-PARNOR-012* 12 20,2 80 39 165
TB-PARNOR-015* 15 24,1 63 50 195
TB-PARNOR-020* 20 29,9 50 60 225
TB-PARNOR-025* 25 36,4 40 73 260
TB-PARNOR-032* 32 45,4 40 90 300
TB-PARNOR-040* 40 54,4 32 115 340
TB-PARNOR-050* 50 67,3 32 140 390
TB-PARNOR-065 65 83,4 25 175 460
TB-PARNOR-080* 80 102,6 23 240 660
TB-PARNOR-100* 100 129,5 15 290 750
TB-PARNOR-125 125 155,0 13 340 1000
TB-PARNOR-150 150 177,0 11 390 1250
* - żywotność ponad 50 000 cykli ugięcia wg ISO 10380
Na życzenie Klienta przewody do zastosowań morskich
wykonywane na bazie węża PARNOR dostarczamy z
certyfikatem uznania typu wystawionym przez DNVGL !

na początku działu). Współczynnik bezpieczeństwa 4:1 (dla warunków dynamicznych).
Indeks
DN
[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
min. promień zagięcia
[mm]
warunki statyczne warunki dynamiczne
TB-PARRAP-006 6 11,4 150 20 110
TB-PARRAP-008* 8 15,2 115 20 130
TB-PARRAP-010* 10 17,8 115 20 150
TB-PARRAP-012* 12 20,2 80 25 124
TB-PARRAP-015* 15 24,1 63 32 146
TB-PARRAP-020* 20 29,9 55 38 169
TB-PARRAP-025* 25 36,4 40 45 195
TB-PARRAP-032* 32 45,4 40 58 225
TB-PARRAP-040* 40 54,4 32 70 255
TB-PARRAP-050* 50 67,3 32 85 293
TB-PARRAP-065 65 83,4 25 105 345
TB-PARRAP-080* 80 102,6 23 180 495
TB-PARRAP-100* 100 129,5 15 218 563
TB-PARRAP-125 125 155,0 13 255 1000
TB-PARRAP-150 150 177,0 11 290 1250
* - żywotność ponad 50 000 cykli ugięcia wg ISO 10380
Na życzenie Klienta przewody do zastosowań morskich
wykonywane na bazie węża PARRAP dostarczamy z
certyfikatem uznania typu wystawionym przez DNVGL !

średnica
zewnętrzna
[mm]
warunki dynamiczne warunki statyczne
ciśnienie robocze
[bar]
min. promień
zagięcia
[mm]
ciśnienie robocze
[bar]
min. promień
zagięcia
[mm]
TB-HP-006 6 11,4 180 110 225 25
TB-HP-010 10 17,8 145 150 166 38
TB-HP-012 12 20,2 140 165 175 45
TB-HP-020 20 29,1 85 225 99 70
TB-HP-025 25 38 78 215 91 85
TB-HP-032 32 46,5 65 300 78 105
TB-HP-040 40 54,9 61 280 68 130
TB-HP-050 50 67,3 55 390 62 160
TB-HP-080 80 99 25 660 33 240
TB-HP-100 100 129,5 24 750 27 290
HP – (podwójny oplot)
indeks
DN
[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
warunki dynamiczne warunki statyczne
ciśnienie
robocze
[bar]
min. promień
zagięcia
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
min. promień
zagięcia
[mm]
TB-THP-006 6 13 255 110 293 25
TB-THP-010 10 19,4 195 150 223 38
TB-THP-012 12 21,8 185 165 213 45
TB-THP-020 20 30,7 125 225 147 70
TB-THP-025 25 40 124 260 142 85
TB-THP-032 32 49 115 300 134 105
TB-THP-040 40 57,4 90 340 104 130
TB-THP-050 50 69,8 78 390 92 160
TB-THP-080 80 102 50 660 66 240
TB-THP-100 100 132,5 45 750 51 290
Węże stalowe do gazów wysokociśnieniowych – patrz również grupa „Węże do gazów” !